política Habitacional de Interesse Social, dividido em 11 lotes.

Senhores adquirentes do Edital, encaminhamos os termos da Errata que altera os itens abaixo especificados
do Edital referente à Pregão n°04/2025/SEHIS

1) No item Valor da contratação, onde se lê:

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 464.814.493,36 (quatrocentos e sessenta e quatro milhões, oitocentos e quatorze mil, quatrocentos e
noventa e três reais e trinta e seis centavos)

Leia-se:

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 463.503.825,06 (quatrocentos e sessenta e três milhões, quinhentos e três mil oitocentos e vinte e cinco
reais e seis centavos)

2) No item 5.4, do Anexo I do edital, onde se lê:

“5.4 A aptidão técnico-profissional necessária para a execução das atividades relacionadas ao objeto desta
licitação pode ser demonstrada pela execução prévia (para qualquer lote) de, no mínimo, 15% dos